

Revisi II DIPA 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
 UNIT KERJA : (649441) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TERNATE  
 ALOKASI : Rp. 10.970.340.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>018.12.15</b>	<b>Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</b>			<b>10.970.340.000</b>	
1823	Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			10.970.340.000	
<b>1823.101</b>	<b>Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]</b>	<b>5.825,00 Sertifikat</b>		<b>2.136.630.000</b>	
<b>1823.101.002</b>	<b>Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Antar Area</b>			2.127.630.000	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>544.100.000</b>	P
AA	Pemeriksaan Fisik Kh, Kt dan Pengawasan Keamanan Hayati			211.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.062-T E R N A T E )			100.000.000	RM
	- Perlengkapan Pemeriksaan KH	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Perlengkapan Pemeriksaan KT	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.062-T E R N A T E )			45.000.000	RM
	- Perjalanan Pemeriksaan KH Di Luar Tempat Pemasukan/Pengeluaran Lebih Dari 8 Jam	8,00 OP	3.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan Pengawasan/Pemeriksaan KT Di Tempat Pengeluaran dan Pemasukan Yang Belum Ada Petugas Lebih 8 Jam	7,00 OP	3.000.000	21.000.000	
524112	Belanja perjalanan tetap ( KPPN.062-T E R N A T E )			24.000.000	PNBP
	- Perjalanan Pemeriksaan KT diluar Tempat pemasukan dan pengeluaran lebih dari 8 Jam	4,00 OP	3.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan Pemeriksaan KH Di Luar Tempat Pemasukan/Pengeluaran Lebih Dari 8 Jam	4,00 OP	3.000.000	12.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.062-T E R N A T E )			42.000.000	RM
	- Perjalanan Pemeriksaan KH Di Luar Tempat Pemasukan/Pengeluaran Kurang Dari 8 Jam	180,00 OP	150.000	27.000.000	
	- Perjalanan Pemeriksaan KT di luar tempat pemasukan/pengeluaran dibawah dari 8 Jam	100,00 OP	150.000	15.000.000	
AB	Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati			234.100.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.062-T E R N A T E )			179.500.000	RM
	- Bahan Laboratorium KH	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Pencetakan Dokumen Pendukung Karantina Hewan	400,00 BUKU	55.000	22.000.000	
	- Bahan Laboratorium KT	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Pencetakan Dokumen Pendukung Karantina Tumbuhan	500,00 BUKU	55.000	27.500.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya ( KPPN.062-T E R N A T E )			6.600.000	RM
	- Jasa Pengiriman Sampel KH	8,00 KALI	200.000	1.600.000	
	- Jasa Pengiriman Sampel KT	5,00 KALI	200.000	1.000.000	
	- Jasa Pengujian Laboratorium Sampel KH	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Jasa Pengujian Laboratorium Sampel KT	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.062-T E R N A T E )			48.000.000	RM
	- Perjalanan Pengambilan Sampel Khusus Sexava [2 ORG x 1 LOK x 6 BLN]	12,00 OP	4.000.000	48.000.000	
AF	Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan			60.000.000	

Revisi II DIPA 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
 UNIT KERJA : (649441) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TERNATE  
 ALOKASI : Rp. 10.970.340.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			54.455.000	RM
	- Bahan Perilaku KH	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Bahan Perilaku KT	1,00 PKT	4.455.000	4.455.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			5.545.000	PNBP
	- Bahan Perilaku KT	1,00 PKT	5.545.000	5.545.000	
AG	<i>Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			39.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			39.000.000	RM
	- Bahan Pemusnahan KH	15,00 KALI	400.000	6.000.000	
	- Bahan Pemusnahan KT	15,00 KALI	400.000	6.000.000	
	- Perjalanan Untuk Pemusnahan KH [15 KALI x 5 ORG]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Perjalanan Untuk Pemusnahan KT [15 KALI x 5 ORG]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Perjalanan saksi Untuk Pemusnahan [30 KALI x 1 ORG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<b>221</b>	<b>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</b>			<b>41.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			5.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			36.000.000	RM
	- Perjalanan penilaian tempat lain untuk pemeriksaan karantina tumbuhan (lokal) [20 LOKAS x 2 ORG x 3 KALI]	120,00 OP	150.000	18.000.000	
	- Perjalanan penilaian tempat lain untuk pemeriksaan KT diatas 8 jam [3 LOKAS x 1 ORG x 2 KEG]	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
<b>311</b>	<b>Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK</b>			<b>88.770.000</b>	U
AA	<i>Persiapan</i>			10.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			7.520.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	36,00 OK	70.000	2.520.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			3.000.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti TOT Pemantauan	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan</i>			52.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			52.000.000	RM
	- Perjalanan tim pemantauan [2 ORG x 2 KEG x 4 LOK]	16,00 OP	3.250.000	52.000.000	
AC	<i>Rapat Internal</i>			6.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			6.250.000	RM
	- Peta Hasil Pemantauan	1,00 PETA	1.250.000	1.250.000	
	- Laporan	10,00 LAP	500.000	5.000.000	
AD	<i>Seminar Regional Tahap I dan II</i>			8.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			8.000.000	RM
	- Perjalanan mengikuti rapat regional surveillance HPHK	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
AE	<i>Seminar Nasional</i>			12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			12.000.000	RM
	- Perjalanan mengikuti seminar nasional surveillance HPHK	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
<b>312</b>	<b>Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPT/OPTK</b>			<b>262.460.000</b>	U
AA	<i>Persiapan</i>			57.520.000	

Revisi II DIPA 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
 UNIT KERJA : (649441) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TERNATE  
 ALOKASI : Rp. 10.970.340.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			57.520.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	36,00 OK	70.000	2.520.000	
	- Bahan dan Perlengkapan Pemantauan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
AB	<u>Pelaksanaan Pemantauan</u>			155.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			155.200.000	RM
	- Perjalanan pelaksanaan pemantauan OPT/OPTK [4 ORG x 1 KEG x 8 LOK]	32,00 OP	4.850.000	155.200.000	
AC	<u>Rapat Internal</u>			31.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			7.520.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat	36,00 OK	70.000	2.520.000	
	- Peta Hasil Pemantauan	1,00 PETA	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopi dan Pengandaan	15,00 LAP	100.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			3.400.000	RM
	- Honor Narasumber Lokal	4,00 OJ	850.000	3.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			20.820.000	RM
	- Perjalanan Narasumber Lokal	2,00 OP	150.000	300.000	
	- Perjalanan peserta seminar lokal	8,00 OP	2.565.000	20.520.000	
AE	<u>Seminar Nasional</u>			18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			18.000.000	RM
	- Perjalanan mengikuti seminar nasional pemantauan OPT/OPTK	2,00 OP	9.000.000	18.000.000	
313	<b>Pengelolaan Koleksi HPHK/MP HPHK dan OPTK/MP OPTK</b>			5.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			5.000.000	RM
	- Bahan koleksi OPT/OPTK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
411	<b>Koordinasi Internal Perkarantinaaan</b>			557.500.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			115.000.000	RM
	- Koordinasi Dengan UPT Karantina Terkait Lalu Lintas Media Pembawa	23,00 OP	5.000.000	115.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			382.500.000	RM
	- Transpot mengikuti undangan barantan/kementan	35,00 OP	8.500.000	297.500.000	
	- Transport konsultasi ke Barantan [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OP	8.500.000	51.000.000	
	- Transpor mengikuti pelatihan teknis karantina pertanian	4,00 OP	8.500.000	34.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			60.000.000	PNBP
	- Transpot mengikuti undangan barantan/kementan	8,00 OP	7.500.000	60.000.000	
412	<b>Koordinasi Eksternal Perkarantinaaan</b>			355.700.000	U
AA	<u>Pertemuan Koordinasi Eksternal Perkarantinaaan</u>			142.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			54.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	3,00 KEG	3.000.000	9.000.000	
	- Fotocopi dan Pengadaan	3,00 KEG	1.000.000	3.000.000	
	- Kegiatan Coffe Morning (Instansi Bandara/Pelabuhan, Dinas Terkait, Aparat Penegak Hukum)	3,00 KEG	10.000.000	30.000.000	

Revisi II DIPA 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
 UNIT KERJA : (649441) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TERNATE  
 ALOKASI : Rp. 10.970.340.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Coffe Morning [3 KEG x 50 ORG]	150,00 OK	70.000	10.500.000	
	- Dokumentasi dan laporan	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			88.600.000	RM
	- Koordinasi ke BKN Regional	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Koordinasi dengan instansi terkait [2 ORG x 6 LOKAS]	12,00 OP	5.000.000	60.000.000	
	- Memenuhi undangan instansi terkait di Provinsi Maluku Utara	20,00 OP	930.000	18.600.000	
AB	<i>Pengawasan Terpadu Eksternal Perkarantinaan</i>			150.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			105.600.000	RM
	- Honor Pengawasan dan Penindakan Instansi Terkait [32 ORG x 11 BLN]	352,00 OB	300.000	105.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			9.000.000	RM
	- Kegiatan Intelejen	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			36.000.000	RM
	- Transport Pengawasan Terpadu [30 ORG x 2 KEG x 4 LOKAS]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
AD	<i>Forum Koordinasi Instansi Terkait</i>			22.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			14.250.000	RM
	- Konsumsi [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	70.000	3.500.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy dan Penggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Perlengkapan Kegiatan	1,00 KEG	8.250.000	8.250.000	
	- Laporan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			8.250.000	RM
	- Perjalanan Panitia Kegiatan Bacan	2,00 OP	4.125.000	8.250.000	
AE	<i>Dukungan SIWAB</i>			40.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			40.000.000	RM
	- Supervisi SIWAB	16,00 OP	2.500.000	40.000.000	
413	<b>Bimbingan Internal UPT</b>			92.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			92.000.000	RM
	- Pembinaan wilker [4 WILK x 1 KALI x 2 ORG]	8,00 OP	4.500.000	36.000.000	
	- Konsultasi wilker ke UPT [4 WILK x 1 ORG x 4 KALI]	16,00 OP	3.500.000	56.000.000	
414	<b>Inhouse Training (Teknis)</b>			42.650.000	U
A	<i>Pemeriksaan RBT</i>			19.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			12.350.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Fotocopi dan Pengadaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	70.000	1.050.000	
	- Snack [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	20.000	300.000	
	- Bahan Pengujian Inhouse Training	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			3.200.000	RM
	- Honor Narasumber Inhouse Training	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			4.300.000	RM

Revisi II DIPA 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
 UNIT KERJA : (649441) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TERNATE  
 ALOKASI : Rp. 10.970.340.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Narasumber	1,00 OP	4.300.000	4.300.000	
<b>B</b>	<i>Identifikasi Spesies Sexava</i>			22.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			12.350.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Fotocopi dan Pengadaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	70.000	1.050.000	
	- Snack [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	20.000	300.000	
	- Bahan Pengujian Inhouse Training	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			3.200.000	RM
	- Honor Narasumber Inhouse Training	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			7.250.000	RM
	- Perjalanan Narasumber	1,00 OP	7.250.000	7.250.000	
<b>415</b>	<b>Magang</b>			<b>51.000.000</b>	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			51.000.000	RM
	- Magang Petugas KH	3,00 OP	8.500.000	25.500.000	
	- Magang Petugas KT	3,00 OP	8.500.000	25.500.000	
<b>511</b>	<b>Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian</b>			<b>87.450.000</b>	U
<b>AB</b>	<i>Kompetensi SDM, Peralatan, dan Kinerja Metode Uji</i>			38.790.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			5.000.000	RM
	- Uji Profesiensi	2,00 KALI	2.500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			33.790.000	RM
	- Konsultasi/Magang Penambahan Ruang Lingkup Akreditasi	4,00 OP	8.447.500	33.790.000	
<b>AD</b>	<i>Audit Internal ISO 17025:2005</i>			26.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			11.760.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	
	- Konsumsi [34 ORG x 1 KALI x 2 HR]	68,00 OH	70.000	4.760.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			6.400.000	RM
	- Honor narasumber auditor internal ISO 17025	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			8.500.000	RM
	- Perjalanan narasumber auditor internal	1,00 OP	8.500.000	8.500.000	
<b>AG</b>	<i>Surveilan Akreditasi</i>			22.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			10.000.000	RM
	- Biaya surveillance ISO 17025:2008	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			12.000.000	RM
	- Perjalanan auditor surveillance ISO 17025:2008	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
<b>1823.101.003</b>	<b>Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor</b>			9.000.000	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>9.000.000</b>	P
<b>AF</b>	<i>Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			9.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			9.000.000	RM
	- Perjalanan Pengawasan Pelaksanaan Perlakuan KT lebih dari 8 Jam	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	
<b>1823.951</b>	<b>Layanan Internal (Overhead)</b> <b>[Base Line]</b>			<b>2.427.489.000</b>	
	Lokasi : KOTA TERNATE		<b>1.515,00 Layanan</b>		

Revisi II DIPA 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN  
 UNIT KERJA : (649441) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TERNATE  
 ALOKASI : Rp. 10.970.340.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1823.951.502</b>	<b>Kendaraan Bermotor Roda 2</b>			48.539.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>48.539.000</b>	P
<i>AA</i>	<i>Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			<i>48.539.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			48.539.000	PNBP
	- Kendaraan Operasional Roda 2 Untuk Wilker	2,00 UNIT	24.269.500	48.539.000	
<b>1823.951.601</b>	<b>Perangkat Pengolah</b>			142.500.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>142.500.000</b>	P
<i>DA</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			<i>142.500.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			142.500.000	RM
	- PC Unit	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- LCD Projector	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
	- Televisi	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- Layar Sentuh, CPU dan Aplikasi	1,00 SET	100.000.000	100.000.000	
<b>1823.951.602</b>	<b>Perangkat Komunikasi</b>			135.000.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>135.000.000</b>	P
<i>DB</i>	<i>Pengadaan Alat Komunikasi</i>			<i>135.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			135.000.000	RM
	> Keperluan Komunikasi Gedung Kantor Induk			135.000.000	
	- LAN	1,00 SET	10.000.000	10.000.000	
	- PABX	1,00 SET	50.000.000	50.000.000	
	>> Keperluan Komunikasi Wilayah Kerja			75.000.000	
	- Radio Panggil	10,00 UNIT	7.500.000	75.000.000	
<b>1823.951.702</b>	<b>Fasilitas Perkantoran</b>			730.500.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>730.500.000</b>	P
<i>EA</i>	<i>Pengadaan Meubelair</i>			<i>150.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			150.000.000	RM
	- Counter Pelayanan Kantor Wilker	3,00 SET	5.000.000	15.000.000	
	- Meubelair Kantor Induk dan Wilker	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
<i>EB</i>	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Gedung</i>			<i>310.500.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			310.500.000	RM
	> Peralatan Pendukung			310.500.000	
	- AC	10,00 UNIT	8.550.000	85.500.000	
	>> Peralatan Keamanan			50.000.000	
	- CCTV Kantor Induk dan Wilker	1,00 SET	50.000.000	50.000.000	
	>> PERALATAN FASILITAS GEDUNG			50.000.000	
	- Gorden Kantor	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	>> Peralatan Ruang Pertemuan			125.000.000	
	- Sound System	1,00 SET	125.000.000	125.000.000	
<i>EC</i>	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor Lainnya</i>			<i>270.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.062-T E R N A T E )			270.000.000	RM
	>> Keperluan Interior Gedung			270.000.000	
	- Interior Gedung Kantor Induk	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
	- Interior Gedung Kantor Wilker	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Fasilitas Kantor Wilker	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
<b>1823.951.911</b>	<b>Kantor Pelayanan Karantina Pertanian</b>			1.058.750.000	
<b>008</b>	<b>Gedung dan Bangunan</b>			<b>1.058.750.000</b>	P